
住所変更サイト復旧（再開）について 

 

サーバーメンテナンスに伴い登録が長期にわたり不能となって

おりました住所変更サイトが、2011年 2月１日より使用が可能とな

ります。会員の皆様にご迷惑をおかけいたしましたことにつきまし

てお詫び申し上げます。 

また、マスターデータへの登録には、時間を要する場合がござい

ます。ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 
＊2010 年 12 月 27 日～2011 年 1 月 31 日までの試験運用期間にご登録をいた

だいた会員の皆様には、確認のメールを差し上げております。２月４日までに

返信がない場合は、お手数ですが再登録をお願いいたします。 
 
 

連絡先：薬学部 分子生命科学講座 浜上 尚也 
hamaue@hoku-iryo-u.ac.jp 

薬学部 生命物理科学講座 大島 伸宏 
n-oshima@hoku-iryo-u.ac.jp 


